
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/132/2016 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji stałych Rady Gminy Jemielno 

 na rok 2017.   

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446) i § 19 Statutu Gminy Jemielno (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 231, poz. 3863 z dnia 

9 grudnia 2010 r.), Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Zatwierdza się plan pracy Komisji stałych Rady Gminy Jemielno na rok 2017 stanowiące załączniki 

do niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.                                                                                                                    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Gminy Jemielno.  

                                                          § 3.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

            

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI 

BUDŻETU, FINANASÓW, PLANOWANIA I ROZWOJU 

NA ROK 2017 

 

Lp. Termin Tematyka spotkań 

 

 

1. 

 

 

I kwartał            

1. Analiza pracy Komisji Budżetu, Finansów, 

    Planowania i Rozwoju Rady Gminy Jemielno  

    i stanu rozwoju gospodarczego Gminy Jemielno. 

2. Opiniowanie projektów uchwał RG Jemielno. 

 

2. 

 

II kwartał           

 

1. Opiniowanie projektów uchwał RG Jemielno. 

2. Analiza wykonania budżetu za rok 2016. 

3. Absolutorium dla Wójta Gminy Jemielno 

    z wykonania budżetu Gminy Jemielno za rok 2016. 

 

3. 

 

III kwartał           

 

1. Opiniowanie projektów uchwał RG Jemielno. 

2. Informacja o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze  

    2017 roku. 

3. Zapoznanie z informacją o wykonaniu budżetu szkół 

    za I półrocze 2017 roku. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych 

    zaplanowanych w budżecie gminy do realizacji w roku 

    2017. 

 

4. 

 

IV kwartał          

 

1. Opiniowanie projektów uchwał RG Jemielno. 

2. Praca nad projektem budżetu gminy Jemielno na rok  

    2018. 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu, Finansów, 

    Planowania i Rozwoju RG Jemielno za rok 2017.   

4. Uchwalenie planu pracy Komisji Budżetu,  

    Finansów, Planowania i Rozwoju RG Jemielno  

    na rok 2018.   

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów,  Planowania i Rozwoju może ulec zmianie w 

zależności od potrzeb. 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI  

OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH 

NA ROK 2017 

L.p. Termin Tematyka 

1. I kwartał  

1.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka     

   Upowszechniania Kultury w Jemielnie, Gminnej 

   Biblioteki Publicznej w Jemielnie. 

2.Informacja na temat promocji Gminy. 

 

2. II kwartał  

1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy 

    Gminy Jemielno z organizacjami pozarządowymi 

    i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

    pożytku publicznego za rok 2016. 

2. Analiza i opiniowanie wniosków o stypendium  

    Wójta Gminy Jemielno. 

3. III kwartał  

1.Informacja na temat stanu gotowości szkół do 

   rozpoczęcia roku szkolnego 2017/2018. 

                             

4. IV kwartał  

1. Opinia na temat informacji Wójta Gminy Jemielno 

    o stanie realizacji zadań oświatowych w podległych    

    placówkach za rok szkolny 2016/2017. 

2. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki  

    Rozwiązywania problemów Alkoholowych 

    i Narkomanii na rok 2018. 

3.Opinia na temat programu współpracy Gminy  

    Jemielno z organizacjami pozarządowymi  

    i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  

    pożytku publicznego na rok 2018. 

4. Analiza i opiniowanie projektu budżetu na rok 2018. 

 

 

Cały rok – opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY  

KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, SPRAW KOMUNALNYCH i 

PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2017 

Lp. Termin 

 

 

Tematyka  

 

 

Uwagi 

1. 
I kwartał 

 

1.Ocena funkcjonowania jednostek OSP na terenie Gminy 

    Jemielno.     

2.Opinia komisji dot. stanu bezpieczeństwa i porządku  

   publicznego mieszkańców Gminy Jemielno za 2016 r. 
 

 

2. 
II kwartał 

 

 1. Przegląd infrastruktury komunalnej (m.in. świetlice,  

     place zabaw) na terenie Gminy Jemielno. 

2.Opinia komisji dotycząca wywozu nieczystości stałych i 

   płynnych na terenie gminy oraz nadzór w tym zakresie  

   przez Wójta Gminy Jemielno. 

3.Ocena przygotowania się /organizacji Gminy Jemielno  

   do następstw klęsk żywiołowych/ naturalnych (susze,  

   ulewne deszcze, upały, huragany)  

 

3. 
III kwartał 

 

1.Ocena postępu zadań inwestycyjnych zaplanowanych w 

    budżecie gminy do realizacji w roku 2017. 
 

 

4. 
IV kwartał 

 

1.Wypracowanie opinii komisji do proponowanych  

    wysokości stawek podatku rolnego, leśnego i od  

    nieruchomości na rok 2018. 

2.Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy  

   Jemielno na rok 2018 w zakresie działania komisji. 

2.Zatwierdzenie  sprawozdania z działalności komisji za 

    rok 2017. 

3.Zatwierdzenie propozycji do planu pracy komisji na rok 

    2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAŁY ROK: 

1. Sprawy bieżące wynikające z pracy organów gminy. 

2. Sukcesywne opiniowanie projektów uchwał wynikających z kompetencji Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Komunalnych i Porządku Publicznego Rady 

Gminy Jemielno. 

3. W miarę potrzeby włączanie tematyki wynikającej z wniosków radnych, komisji stałych i 

Wójta Gminy Jemielno.  

Plan pracy Komisji w 2017 roku jest otwarty i w każdym czasie może zostać rozszerzony o 

zgłoszone propozycje. 


